
団体責任者　　各位

伊豆市剣道会
修善寺剣道教室

　謹啓、晩秋の候　皆様には益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて、第２９回修善寺剣道大会当日のご案内及びご協力を下記の通りご連絡致します。

　皆様にはご多忙のところ、甚だ恐縮とは存じますが、何卒ご理解の上ご協力を賜ります

よう、伏してお願い申し上げます。 敬具

１、 開館は７時45分、受付開始は８時、開会式は９時です。

開館、入館時は非常に混雑が予想されます。係員の指示にしたがって

入場願います。

２、 選手控え室は２階となりますが、以下の団体につきましては、体育館

正面右手奥の改善センター内右側の道場となります。

・韮山剣道教室・韮山錬成館・芝川町剣道スポーツ少年団

・伊豆長岡剣道スポーツ少年団・大仁町体協少年剣道部

・大岡南剣道スポーツ少年団・沼津桜華スポーツ少年団
以上７団体

↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

←←←←←←←←

３、 練習時間は８時30分終了となります。
入場行進はありません。８時45分に係員の指示に従って所定の場所に整列
して下さい。

４、 出場選手の変更、又は棄権は当日可能ですが、トーナメント表が確定して
いる為、選手の追加登録はできません。
変更、棄権がある場合は同封の所定用紙に記入の上、8時40分までに受付へ
提出願います。試合開始後の変更はできません。

５、 出場選手のＮｏは、試合前に各団体にて責任を持ってタレ両側へ書いて
下さい。（受付時にチョークをお渡しします。）

６、 本年度の表彰式は全部門共、閉会式時に行います。入賞者は帰らないで下さい。

７、 ご父兄の応援は２階にてお願いします。試合場での応援はご遠慮願います。
低学年の付き添いにつきましては、各団体２名以内にてお願いします。
（大会運営の為の連絡導線が確保できず、係員が移動できません。）

８、 駐車場が狭いため、乗り合わせてお越し下さい。

９、 ゴミは各団体にてお持ち帰り願います。
特に昼食時の弁当のカラ等は絶対にお持ち帰りください。

１０、 会場内は全場所禁煙とさせていただきます。少年少女の育成の場です。
おタバコは所定の場所にてお願いします。

以上。

駐車場

平成23年11月吉日

改
善
セ
ン
タ
ー

体
育
館

受
付

記


